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Adrigo Hedge – fem år med stark avkastning och låg risk!

Det är nu fem år sedan vår fond Adrigo Hedge startades för att skapa bra absolut avkastning
till lägre risk än i aktiemarknaden. Vi investerar främst i nordiska stora och medelstora börsbolag
genom ’stock picking’, dvs aktieurval, som kombineras med en sund riskhantering.

De första fem åren har varit framgångsrika. Adrigo Hedge har avkastat 32,8 % sedan start,
med en låg risk (standardavvikelse ca 6%). Det kan jämföras med räntan, STIBOR 1M, 
som under samma tid har avkastat 12,5 %, eller de nordiska aktiemarknaderna som har 
fallit med 22,1 % (OMX N40).

Vår idé, att erbjuda investerare en fond som kan reducera risken och förbättra avkastningen
jämfört med de traditionella aktiefonderna, har därmed fungerat utmärkt under fondens fem
första år. Vår förvaltningsmetod är nu testad med goda resultat både i bra och dåliga 
börstider och vi har fortsatt hög tilltro till våra utsikter. Självfallet har både vi själva och 
våra huvudägare investerat betydande summor egna medel i fonden och vi tittar nu framåt
med tillförsikt och optimism. 
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Vi är övertygade om att absolutavkastande fondprodukter som hedgefonder kommer att 
öka kraftigt i den svenska fondmarknaden där aktiefonder, eller blandfonder med stor 
aktieexponering fortfarande svarar för 2/3 av fondkapitalet. Hedgefonder, som idag endast
svarar för några få procent av fondmarknaden, har fantastiska tillväxtmöjligheter. 
Adrigo Hedge har ökat förvaltat kapital med mer än 10 gånger sedan start, och vi ser 
fortsatt mycket goda möjligheter att växa.

Vi tackar alla våra investerare och samarbetspartners för visat förtroende och 
vi ser fram mot att tillsammans med er uppnå nya framgångar för Adrigo Hedge. 
Vi välkomnar nya investerare!

Vänliga hälsningar

Håkan Filipson Göran Tornée
VD CIO och förvaltare

Adrigo Asset Management är ett fondbolag som står under Finansinspektionens tillsyn och som ägs till
51% av Melker Schörling, Mikael Ekdahl och Carl-Henric Svanberg, och resterande del av bolagets anställda.
Adrigo Hedge har förvaltats av Göran Tornée (CIO) sedan start. Bolagets egen administration kompletteras
med outsourcing till externa experter inom värdepappersadministration för att säkerställa högsta säkerhet
och effektivitet för bolaget och våra kunder. Kontaktpersoner: Håkan Filipson (VD) och Ewa Knowles (Admin),
kontaktuppgifter på www.adrigo.se
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